CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS VENANCIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 005/2023

Os membros da Comissão de Educação, Saúde, Assistência Social, Esporte, Cultura, Turismo
e Lazer, ao final assinado, vem respeitosamente, nos termos do artigo 63, § 3°, do Regimento
Interno, REQUERER, que seja expedido oficio com o fim de informar sobre:

Considerando o Projeto de Lei 50/2022, solicita
sobre o impacto financeiro.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado
Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 06 de março de 2023.

que seja juntado ao processo informações

o presente à Prefeita Municipal de Boa

Adeiloson Gonça ves Gomes
Membro da CESA

III
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N9 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.Ieg.br

Vice Presidente da CESA

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003500300037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 32003500300037003A005000

Assinado eletrônicamente por Igor Souza Pereira em 06/03/2023 13:39

Checksum: 7A0C01C5F8787315BC06024AD09073839CA9C4F15F67D335F69280D17C87F368

Assinado eletrônicamente por SHEILA FARIA DOS SANTOS em 07/03/2023 18:45

Checksum: 341D9AA86EF08A5DCAF8F1698B1495249ABD4F740EFC9DAD4EB58810CD60E109

Assinado eletrônicamente por ADEILSON GONÇALVES GOMES em 09/03/2023 22:28

Checksum: B8C3EB27FA004A1013FB51AE7D006DBC01B0720D3475B6D46C3F61AD4B231579

Assinado eletronicamente por ALDO BATISTA DOS SANTOS em 26/02/2024 13:30

Checksum: 2F5E8230690CC0F169DEF706C4909F79FADCDE56234C2D1F42119230A7110D57